
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 
Ufficio III – Ambito territoriale per la provincia di Matera 

 
 

 
Via Siris snc – 75100 MATERA – Tel.: 0835/3151 – Fax: 0835/310103 - C.F. e P.IVA: 80001420779 

e-mail: usp.mt@istruzione.it – pec: uspmt@postacert.istruzione.it - url: www.istruzionematera.it   

 
Prot. n.  3828                                      Matera, 20.08.2013 
Area II / U.O. n. 3   
Resp. del procedimento: Di Bari /Laguardia 
Tel.: 0835 315233 
e-mail marianicolina.laguardia@istruzione.it           

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2013/14, trasmessa dal MIUR 
con nota  prot. 6894 del 04.07.2013; 

VISTO il DD prot. n. 3502 del 12.08.2013 con il quale sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali 
e interprovinciali del personale docente della scuola primaria per l’a.s 
2013/2014; 

PRESO ATTO che la docente PADULA Maria Elena non è più beneficiaria della precedenza 
prevista dall’art.8 del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/14 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 
 
 

DISPONE 
 

In data odierna sono pubblicate le graduatorie definitive  delle utilizzazioni e  assegnazioni 
provvisorie provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2013/2014, concernenti gli insegnanti della 
scuola primaria con incarico a tempo indeterminato titolari nella provincia di Matera e, per le 
assegnazioni provvisorie interprovinciali, titolari in altre province, nonché l’elenco degli 
esclusi con relativa motivazione. 
Per le controversie in materia, si rinvia a quanto disposto dall’art. 20 dell’ipotesi di CCNI 
sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA per 
l’anno scolastico 2013/14, inviata dal MIUR con nota prot. n. 6894 del 04.07.2013. 
   
 
 
         IL DIRIGENTE 
       f.to Teresa Pasciucco 


